ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH

V/v đính chính thông tin thành viên của

Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

nhiệm kỳ 2026 - 2031

An Giang, ngày          tháng          năm 2026

Kính gửi:

- Thành viên Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

ở đơn vị bầu cử số 5;

- Thành viên Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số 3, số 16.

Ngày 31/12/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 2735/QĐ-

UBND về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI ở đơn vị bầu cử

số 5, Quyết định số 2740/QĐ-UBND về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số 3, Quyết định số 2753/QĐ-

UBND về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2026

- 2031 ở đơn vị bầu cử số 16.

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính các nội

dung như sau:

1. Quyết định số 2735/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI ở đơn vị bầu cử số 5:

- Tại khoản 3 Điều 1 của Quyết định điều chỉnh cụm từ “Ông Trương Hoàng

Hải Duy, Phó Trưởng Ban Tổ chức, Kiểm tra Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh An Giang” thành “Bà Hồ Thị Hồng Phướng, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh An Giang kiêm Trưởng Ban Tổ chức, Kiểm tra Cơ quan

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh An Giang”.

- Tại khoản 4.2 Điều 1 của Quyết định điều chỉnh cụm từ “Ông Nguyễn Tạ

Thanh Tùng, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Bình

Sơn, tỉnh An Giang” thành “Ông Nguyễn Tạ Thanh Tùng, Phó Chánh Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Bình Sơn, tỉnh An Giang”.

2. Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031

ở đơn vị bầu cử số 3:

- Tại khoản 4.2 Điều 1 của Quyết định điều chỉnh cụm từ “Ông Nguyễn Tấn

Đạt, Phó Trưởng Phòng Ngân sách xã, Sở Tài chính tỉnh An Giang” thành “Ông

Huỳnh Tấn Đạt, Phó Trưởng Phòng Ngân sách xã, Sở Tài chính tỉnh An Giang”.

2

- Tại khoản 4.4 Điều 1 của Quyết định điều chỉnh cụm từ “Bà Huỳnh Thị Thùy

Trang, Giám đốc Thư viện tỉnh An Giang” thành “Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Giám

đốc Thư viện tỉnh An Giang”.

3. Quyết định số 2753/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031

ở đơn vị bầu cử số 16:

- Tại khoản 2.2 Điều 1 Quyết định điều chỉnh cụm từ “Ông Lư Trung Duy,

Phó Trưởng ban Tổ chức, Kiểm tra Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

An Giang” thành “Ông Trần Hải Đăng, Phó Trưởng ban Dân chủ, Giám sát và Phản

biện xã hội Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh An Giang”.

- Tại khoản 4.2 Điều 1 Quyết định điều chỉnh cụm từ “Ông Nguyễn Trung

Tây, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Cù Lao Giêng, tỉnh An Giang” thành “Ông

Nguyễn Trung Tây, Phó Chủ tịch Hội nông dân xã Cù Lao Giêng, tỉnh An Giang”.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các thành viên Ban bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI ở đơn vị bầu cử số 5; Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh nhiệm kỳ 2026 - 2031 ở đơn vị bầu cử số 3, số 16 và các đơn vị có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng bầu cử quốc gia;

- Chính phủ;

- Ban Thường trực UBTWMTTQVN;

- Bộ Nội vụ;

- Văn phòng Hội đồng bầu cử quốc gia;

- Văn phòng Chính phủ;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh

(Đảng, chính quyền, đoàn thể);

- Sở Nội vụ (5b);

- Báo và Phát thanh - Truyền hình AG;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh AG;

- HĐND, UBND xã, phường, đặc khu;

- UBMTTQVN xã, phường, đặc khu;

- VP.UBND tỉnh; LĐVP, TH;

- Lưu: VT, ttminh “HT”.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T08:08:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trần Thanh Minh<ttminh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-02T14:47:55+0700
	Lê Kỳ Quang

		2026-02-02T15:23:18+0700
	Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:35:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:35:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:35:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!